



Sisäasiainministeriö
 PL 26
 00023 Valtioneuvosto

SMO24:00/2013

Lausunto hallituksen esitysluonnoksesta ampumaratalaiksi sekä ampumasekelain ja eräiden siihen liittyvien lakien muuttamiseksi

Kuvaus

Sisäasiainministeriö on pyytänyt Pohjanmaan liitolta lausuntoa hallituksen esitysluonnoksesta ampumaratalaiksi sekä ampumasekelain ja eräiden siihen liittyvien lakien muuttamiseksi. Ampumaratalaki tulee korvaamaan vuodelta 1915 peräisin olevan senaatin asetuksen ampumaratojen laittamisesta. Sisäasiainministeriö pyytää maakuntien liittoja huomioimaan erityisesti ehdotetun ampumaratalain 12 §:n.

Sisäasiainministeriö asetti ampumaratojen perustamista ja ylläpitoa koskevan lainsäädännön uudistamiseksi 25.4.2012 hankkeen. Hankkeen valmistelun tueksi perustettiin työryhmä. Työryhmän mielestä maankäytön ohjauksen yhteydessä ei ole riittävästi huomioitu ampumarataverkoston toimintaedellytyksiä ja se pitää tärkeänä, että vireillä olevassa maankäyttö- ja rakennuslain toimivuuden kokonaisarvioinnissa huomioidaan ampumarataverkoston kehittämisen ja ylläpidon tarpeet.

Maakuntien liitoille ehdotetaan velvoitteita laatia ja pitää ajan tasalla kehittämissuunnitelmaa, jossa esitettäisiin arvio maakunnallisten ampumaratojen riittävästä määrästä ja sijoitustarpeesta.

Lausunto

Pohjanmaan liitto kiittää mahdollisuudesta lausua esitysluonnoksesta ampumaratalaiksi. Pohjanmaan liiton mielestä on ensisijaisesti tärkeää edistää ampumaradoilla ja niiden välittömässä läheisyydessä turvallisuutta. Tämä on mahdollista ainoastaan, jos ampumaratoja on riittävästi ja jos ampumaradat ja niitä ympäröivien alueiden käyttö on sovitettu yhteen.

Pohjanmaan liiton mielestä maakuntien liitot voivat hyvin laatia alueellaan kehittämissuunnitelman, jossa esitetään arvio maakunnallisten ampumaurheilukeskusten ja muiden ampumaratojen riittävästä määrästä ja sijoitustarpeesta. Maakuntakaavaan on kuitenkin syytä merkitä ainoastaan seudullisesti merkittävät suurimmat ampumaurheilukeskukset. Jos päätetään, että ampumaurheilukeskukset on osoitettava maakuntakaavaan, tästä voisi olla maininta valtakunnallisissa alueidenkäyttötavoitteissa.

Olav Jern
 maakuntajohtaja

Ann Holm
 kaavoitusjohtaja